I N D E X.

- Quæstura lege anni ali ante tricesimū annū non gerebatur b 110. a 14
 Qualis & talis nota similitudinis sèpè invertuntur a 339. a 60
 Qualus, calathus vimineus a 280. b 3
 Quamvis conuenit cum primis & secundis temporibus verborum c 113. b 33
 Quamvis ~~hatalikop~~ pro quantumlibet b 44. b 20
 Quando causalis coniunctio a 291. b 38.
 pro quandocunq; a 329. a 12
 Quandounque causalis Coniunctio pro quo maior a 110. a 25
 Quatenus significat, vel quoniam, vel quo usque b 13. b 55
 Quarere terram, i. saltare a 46. b 22
 Quercus dicta, quod ex ea dicitur oracula, quarentibus, redderent a 85. b 41. vel à rapaxipav a 189. b 66
 Querquera, grisea à queru dicta a 189. b 65. vel à rapaxipav ibid.
 Quiescere interdum usurpatur absolutè b 125. a 19. construitur cum infinito b 125. a 34
 Quin particula corripiens & laceſſentis a 408. b 5. ferè habet in affirmatione annexa pol hercle b 183. b 27
 Quinarius numerus à Pythagora dictus τάρις nupcialis a 91. a 32
 Quindecim viri Sacerdotes Sybilla & procuratores secularium ludorum a 448. a 1
 Quinquerium quibus consiliterit certaminibus 151. b 41
 Quintilius Varus incorruptus Césor Poematum a 106. a 67. vide Varus. amicus Virgilij & Horati a 123. a 40
 Qu Hortensijs primus in cena pauones apposuit a 206. b 22
 Quiris lingua Sabinā hasta a 240. b 43
 Quirinus collis a Curribus vel Quirino dictus 195. b 43
 Quiritare est Quirites in auxilium vocare a 12. b 10
 Quirites vel à Curibus Sabinis, vel à Curis, i. Cyri hasta, ipsorum lingua, vel à Graco koi & gr Rex: vel à Cares vrbe Sabinorum a 11. a 46
 Quod particula Syntaxis b 102. b 11
 Quotquot annū pro quo annis a 205. a 25
 R
R Acemos pars botryonis a 178. a 21. de edera etiam dicitur a 23 pālos cui ciura introrsum recurva b 49. b 51
 Ramex è ratione loci, & Corokūn vel ὄχος κύπη b 14. b 60
 Rane Isidoro à garrulitate dicta b 77. a 27. ab Augusto silere iussa, desiere coaxare b 76. b 51. illarum genera b 77. a 2
 Rana Seriphia muta, prouerbium b 76. b 59
 Rancor situs est & putris humor vel tabifica carnis corruptio b 144. a 44
 Rapere Venerem significat impetum pruidentis libidinis, tam in mare, quam foemina b 53. b 51
 Raptio ad personam refertur, rapina ad rem, raptus ad stuprum b 167. b 24
 Rapum muriā conditum excitat appetitiam cruditate languidam b 140. b 2
 Ratio est earum rerum, qua vel semper vel plerunque sunt, nec miscetur cum fortuna b 8. b 17. Græcè περίστροφή ibid. 20. armatura hominum, cuius vi omnia fieri affirmabant Stoici b 127. b 53.
 Ratis nauis,